
6 む府会発第 24 号  

令和 6 年 4 月 26 日  

 

 

むさし府中商工会議所 

会 頭  田 中  勝 彦  

（ 公 印 省 略 ）  

 

府中市制 70 周年記念 

第 61 回府中市商工まつり開催に伴うご協賛のお願いについて 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本商工会議所の事業及び運営につきましては、格別のご配慮を頂き厚くお礼申

し上げます。 

さて、夏の恒例行事「府中市商工まつり」も 61回目の開催を迎え、今年は、府中市制 70

周年を迎える記念すべき年となり、8月 3日(土)から 4日(日)の 2日間､大國魂神社境内並

びにけやき並木において開催を予定しております。 

本事業は、府中市の商工業者と市民とが交流を図り、もって市民の繁栄と、産業の発展

に寄与することを目的に実施致しておりますが、昨今の設営費に係る資材を含む物価高騰

等の影響を受けております。 

つきましては、本事業の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し

上げる次第でございます。何卒よろしくお願い申し上げます。                                                              

謹白 

記 

１．協賛金額    1口 10,000円～ 

２．募集期間    令和 6年 4月 26日（金）～6月 21日（金）まで 

３．納入方法    振込または集金 （裏面申込書参照） 

          ※申込書に記載の上、FAXまたはメールにてお申込み下さい。 

４．そ の 他    まつり会場及び広報誌「会議所ニュース」、会議所 HP等にて 

          ご芳名披露させていただきます。 

以上 

 

 

各  位 
 

   

 

 

 

 


